2018年 11月 14 日

各 位

会 社 名  株式会社フーバーブレイン

代表者名   代表取締役社長 輿水 英行

（コード番号：3927、東証マザーズ）

問合せ先   取締役管理部長 石井 雅之

（TEL．03－5210－3061）

特別利益及び特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、2018 年第２四半期会計期間におきまして、下記のとおり特別利益及び特別損失を計

上することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．特別利益の計上について

 当社は、当第２四半期会計期間におきまして、前期において退任した取締役に対して、役員退

職慰労金を支給しないとの取締役会決議をいたしました。また、2018年 10 月１日付で退任した

取締役より役員退職慰労金返上の申し出があったため、役員退職慰労金引当戻入額 15,150 千円

を特別利益として計上いたしました。

２．特別損失の計上について

 当社は、2018 年 11月５日付で本社事務所を移転（注）いたしました。それに伴い生じた本社

移転費用（不動産紹介手数料等）7,194 千円を特別損失として計上いたしました。

（注）当社の本社事務所移転の詳細につきましては、2018年 11月５日に開示しましたプレスリ

リース（https://www.fuva-brain.co.jp/news/n484/）をご参照ください。

３．業績に与える影響

本日開示の「2019 年３月期 第２四半期決算短信〔日本基準〕（非連結）」にて公表のとおり、

2019 年３月期通期業績予想については、現時点で合理的な算定が困難なため、開示しておりま

せん。通期の業績については、予想の開示が可能となった時点で速やかに開示いたします。

以 上

https://www.fuva-brain.co.jp/news/n484/